

ZMLUVA O DIELO č.2/2011
na poskytnutie služby
uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

I.

Zmluvné strany

Objednávateľ : **OBEC BRESTOV**

zastúpenou : Ľudmilou Novákovou, starostkou obce Brestov
so sídlom : Obecný úrad 170, 066 01 Humenné
bank. spoj.: Dexia banka Slovensko, a.s.
č.ú.: 4251863001/5600
IČO : 00322849
DIČ : 2021232466

Zhotoviteľ : **NEF – stavebné práce**

zastúpený : František Nemčiský
so sídlom : Třebíčska 16, 066 01 Humenné
bank.spoj.: VÚB, a.s.
č.ú.: 36849532/0200
IČO : 10677283

II.

Predmet plnenia

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe vypracovanej cenovej ponuky, ktorá bola objednávateľom vybraná ako najvýhodnejšia v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve na realizáciu úpravy zvodu dažďovej vody.

Objednávateľ sa zaväzuje, že predmet plnenia zmluvy v požadovanej kvalite a technickom prevedení prevezme a za jeho zhotovenie zaplatí dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dohodnuté spolupôsobenie.

III.

Rozsah, množstvo a cena zhotoveného diela

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zrealizuje dielo v zmysle cenovej ponuky a za podmienok dojednaných v tejto zmluve pre objednávateľa a to :

- **zrealizuje popri miestnej komunikácii dažďový zvod vody v dĺžke 140bm**

Cena celého predmetu zmluvy predstavuje sumu 5 372,53 € s DPH.

Táto cena je konečnou cenou.

Prílohou tejto zmluvy je kópia cenovej ponuky zhotoviteľa na zhotovenie predmetu tejto zmluvy, ktorá bola predložená v rámci výberového konania.

IV.

Lehoty dodania diela

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo zrealizuje do 20.11.2011

V. Platobné podmienky

Podkladom pre úhradu ceny predmetu zmluvy bude faktúra vystavená zhotoviteľom po splnení predmetu zmluvy a doručená objednávateľovi.
Splatnosť faktúry 150 dní od jej vystavenia.

Pre prípad omeškania zhotoviteľa s realizáciou predmetu diela je objednávateľ oprávnený požadovať úhradu zmluvnej pokuty vo výške 0,04% za každý deň omeškania z fakturovanej ceny, pokiaľ sa strany nedohodnú inak.

Pre prípad omeškania objednávateľa s úhradou faktúry je zhotoviteľ oprávnený požadovať úhradu zmluvnej pokuty vo výške 0,04% za každý deň omeškania z fakturovanej ceny, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

VI. Zodpovednosť za vady a záruka

Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy.

Zhotoviteľ zodpovedá za vady predmetu zmluvy a to za vady na zhotovenom predmete zmluvy, ktoré vznikli na predmete zmluvy po jeho odovzdaní objednávateľovi a neboli spôsobené objednávateľom, resp. vplyvom alebo poškodením tretích osôb/mechanickým poškodením/.

Záručná doba je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa prevzatia plnenia objednávateľom.

Pre prípad vady zhotoveného diela sa zmluvné strany dohodli na práve objednávateľa požadovať bezplatné odstránenie vady. Zhotoviteľ sa zaväzuje bez zbytočného odkladu vyhovieť právu objednávateľa vyplývajúceho z uplatnenej reklamácie a to najneskôr do 10 dní odo dňa doručenia písomnej reklamácie.

VII. Záverečné ustanovenia

Práva a povinnosti zmluvných strán výslovne neupravené v tejto zmluve sa riadia príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi.

Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, pričom jedno vyhotovenie tejto zmluvy je určené pre objednávateľa a jedno pre zhotoviteľa.

Zmluvné strany prehlasujú, že obsahu zmluvy porozumeli, že je prejavom ich slobodnej a pravej vôle, že nebola vyhotovená v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jej celým obsahom ju vlastnoručne podpisujú.

Prílohu tejto zmluvy tvorí kópia cenovej ponuky zhotoviteľa na zhotovenie predmetu tejto zmluvy v rámci výberového konania.

V Brestove, dňa 07.11.2011



**OBEC
BRESTOV**
066 01

.....
Ludmila Nováková, starostka obce
za objednávateľa

NEF - STAVEBNÉ PRÁCE
TŘEBÍČSKÁ 16
066 01 HUMENNÉ
IČO:10 677 283, IČ DPH:SK1020708414

.....
František Nemčický
za zhotoviteľa



František NEMČICKÝ , Třebíčska 16,066 01 Humenné, IČO 10677283

Obecný úrad
Brestov 170

066 01 Humenné

Vec
CENOVÁ PONUKA

V prílohe Vám zasielam CENOVÚ PONUKU na kanalizáciu vo výške 5.372,53 € s DPH.

1 príloha

NEF - STAVEBNÉ PRÁCE
TŘEBÍČSKÁ 16
066 01 HUMENNÉ
IČO 10 677 283, IČ DPH SK1020708414

František Nemčický

NEF - STAVEBNÉ PRÁCE
TŘEBÍČSKÁ 16
066 01 HUMENNÉ
IČO:10 677 283, IČ DPH:SK1020708414

Por. číslo	Číslo a položka katalogu / cenníku/	Skrátený názov položky	Merná jednotka	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena CELKOM
		<u>Zemné práce</u>				
1.		Výkop rýhy v zemine tr.3 nezapaženy	m'	140,000	10,000	1,400,000
2.		Odvoz zeminy do 1 km	m ³	59,000	4,200	247,800
3.		Zásyp rýhy makadamom	m ³	65,000	4,800	312,000
		SPOLU				1.959,8
		<u>Montáž</u>				
1.		Montáž potrubia PVC Ø 200 + PVC odbočiek 200/200	m'	140,000	3,500	490,000
		SPOLU				490,000
		<u>Špecifikácia materiálu</u>				
1.		Makadam	t	64,000	9,060	579,840
2.		Potrubie PVC tlakove Ø 200	m'	154,000	6,820	1,050,280
3.		Odbočka PVC 200/200	ks	20,000	9,200	184,000
		SPOLU				1.814,120

Por. číslo	Číslo a položka katalógu / cenníku/	Skrátený názov položky	Merná jednotka	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena CELKOM
1.		<u>REKAPITULÁCIA:</u>				
		Zemné práce				1.959,800
2.		Montáž				490,000
3.		Špecifikácia materiálu				1.814,120
		Celkom				4.263,920
4.		Dopravné 5%				213,190
		SPOLU				4.477,11
		DPH 20%				895,42
		SPOLU				5.372,53 €